
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

95720 18/06/202205 01 C.C. DE TATUÍ

C.C. DE TATUÍ

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA
WELINGTON CLEITON LIMA

CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA
GUILHERME BORNI

1013
126
663
22

12:42 12:53

01 00

12:54 13:05

01 00

13:10 13:34

03 01
05 01

162692 DIEGO ROCHA RUBBO 01
159380 MATHEUS PAZ MIRANDA 02
159655 GUSTAVO ROSA DA SILVEIRA 03
172612 LUCAS VIANA SOUZA GODINHO GONÇALVES 04
158901 DIEGO ANGELÃO OBERLE 05
161558 GUSTAVO JUN YOKODA DOS SANTOS 06
168075 CAUÃ BENTO DE ARRUDA ARROYO GAMA 07
173109 JUAN MANOEL BAIA SILVA 08
164137 PEDRO FAUSTINO CAMPANILI 09
158904 GEOVANNI RODRIGUES SANTOS 10
158912 VICTOR ROGERIO FERREIRA GAMERO 11
161361 KAIO HENRIQUE MACHADO SANTOS 12
159251 DANIEL COLTURATO GOES COSTA 14
179058 HENRIQUE EIKI EBIHARA DA COSTA 16
161747 PEDRO MONSÃO TELES 17

01
02
03
10

05
07
04
05
11

09
08
06
14
06

11
12
09
11
09

14
16
17
10
14

x
x

LEANDRO BRAZ DOS SANTOS1667

VITOR LIMA DE CASTRO7775
ARTHUS HENRIQUE DOS SANTOS BARBOZA8044

DANILO BASSAN JUNIOR7774

1101
01:26

1202
11:34

0903
17:08

0604
20:00

1005
27:59

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

180984 JOAO VITOR RODRIGUES BACHEGA 01
180940 GUILHERME CUBAS MACEDO 02
180903 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA CAMARGO 03
175792 VINÍCIUS GABRIEL DE MORAES MOREIRA 04
180943 MARCOS VINICIUS DOS REIS SILVA 05
181288 GUSTAVO GABRIEL VIEIRA CAMPOS 06
181291 EDUARDO REVNEI DA SILVA 07
180979 JOHN PEDRO BUENO DE MATOS 08
166465 MATEUS PEREIRA DE OLIVEIRA 10
180893 DAVI EMANUEL MARÇAL MESSIAS DE SOUZA 11
172071 MATHEUS RIBEIRO 12
182345 NICOLLAS EDUARDO CANDIDO MAGALHÃES DE ALBUQUERQUE 13
180901 PIETRO FLORÊNCIO DA SILVA 14
180937 LEONARDO DE LIMA SILVA 15

03
01
03

05
04
06
05

07
11
08

08
12
10
07

10
15
13
15

11:34 11:45

xx
xxxx

1001

16:52

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES8098

SANDRO ROGERIO FARIA8103
GABRIEL GIOVANETTI TAVARES8101

D
IE

G
O

 A
N

G
E

LÃ
O

 O
B

E
R

LE
 (

5)

LE
A

N
D

R
O

 B
R

A
Z

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

M
A

T
E

U
S

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 (
10

)

JE
N

N
E

R
 J

E
S

U
S

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 T

A
V

A
R

E
S

ANTONIO MAYA LUCCUIX 5395

C.A. YPIRANGA

CRISTIANO MESSIAS DE SOUZA 8107

C.C. DE TATUÍ


