FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

					СА	YPIRAN	GA 05	Τ	Х	01	C.C. [)F T	ΔΤΙΙÍ						18/0	6/2022
95720					C.A.	TEINAIN	GA 03	<u>'</u>	^	UI I	J.U. L	<i>J</i> L 1/	1101				HORÁRI	O TN		TÉRMIN
	Metropolitano -	Masculino															1º PER.	_		12:53
CATEGORIA:	Sub-14				DIVI	são: A2					SÉRI						2º PER.			13:05
GINÁSIO:	GINÁSIO PRE	SIDENTE C	IRO I								CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			3º PER.			13:34
																	PRORRO	G		
1013		RINCIPAL: F					RA											CON	TAGEM	
126 663		UXILIAR: WE															1º PER.		01	
22		: GUILHERM			JES DA C	OSTA LIKA											2º PER.		01	
	1	00:2::2::															3º PER.		03 2	
																	FINAL		05	
																	PRORROG PENALTIS			Κ
																	PENALIIS			`
EQUIPE "A" - C.A	A. YPIRANGA																			
REGISTRO	JOGADORES						No		AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
162692	DIEGO ROCHA RU						01	4			01	05	09	11	14	Х				<u> </u>
159380	MATHEUS PAZ MII						02	-			02	07	08	12	16 17	Х	DEDID	D DE TE	MPO	<u> </u>
159655 172612	GUSTAVO ROSA D		CONCAL	VEC			03 04	-			03 10	04 05	06 14	09 11	10	10	PER.	T DE 1E	2º PE	R
158901	DIEGO ANGELÃO		GONÇAL	VES			05	\dashv			10	11	06	09	14	1.	. LIX.		2 1 L	
161558	GUSTAVO JUN YO		NTOS				06	_†						L	L					
168075	CAUÃ BENTO DE A			IA			07	╛												
173109	JUAN MANOEL BA						08													
164137	PEDRO FAUSTINO						09	_												
158904	GEOVANNI RODRI						10	4												
158912	VICTOR ROGERIO						11	-												
161361 159251	KAIO HENRIQUE N DANIEL COLTURA						12 14	-									<u> 2</u>			SC
179058	HENRIQUE EIKI EE						16	1									щ			ž
161747	PEDRO MONSÃO		0.77				17										띪			Š
	Técnico: LEANDR		SANTOS														OB			SO SO
7775	Massagista: VITC	R LIMA DE CA	STRO														ÃO			Ż
8044	Preparador Fisico:	ARTHUS HE	NRIQUE	DOS	SANTOS	BARBOZA											뎚			8/
	Médico/Fisioterap	euta:															ë Š			ë 2
7774	Auxiliar Técnico:	DANILO BASS	AN JUNIO	OR													CAPITÃO: DIEGO ANGELÃO OBERLE (5)			TÉCNICO: LEANDRO BRAZ DOS SANTOS
																	E G			je je
																		l		
01 11 02 1	12 03 09 04 06	05 10 06	07	7	08	09	10	1	1	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
01:26 11:34	17:08 20:00	27:59						L												
EQUIPE "B" - C.C	C. DE TATUÍ																			
REGISTRO		JOGA	DORES				No		AMAR	VERM		SUB	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIV	/AS	
180984	JOAO VITOR RODRIGUES BACHEGA						01				03	05	07	80	10	Х	х			
180940	GUILHERME CUBAS MACEDO						02	_			01	04	11	12	15	Х	Х	Х	X	
180903	JOÃO VITOR DE OLIVEIRA CAMARGO VINÍCIUS GABRIEL DE MORAES MOREIRA						03				03	06	80	10	13	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO 2º PER.		D
175792								-						07	15	1,	PEK.		Zº PE	
				4			04	1				05						1		
180943		DOS REIS SIL	-VA	Α			05					05				1	1:34		11:45	
180943 181288	GUSTAVO GABRIE	DOS REIS SIL L VIEIRA CAM	-VA	Α			05 06					05				1	1:34		11:45	
180943 181288 181291	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE	DOS REIS SIL L VIEIRA CAM I DA SILVA	VA POS	Α			05 06 07					05				1	1:34		11:45	
180943 181288	GUSTAVO GABRIE	DOS REIS SII L VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS	VA POS	Α			05 06					05				1	1:34		11:45	
180943 181288 181291 180979 166465 180893	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA DAVI EMANUEL MA	DOS REIS SII L VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARÇAL MESSI	VA POS				05 06 07 08 10					05				1			11:45	
180943 181288 181291 180979 166465 180893 172071	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA	DOS REIS SII L VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARÇAL MESSI	VA POS				05 06 07 08 10					05				1	1:34		11:45	
180943 181288 181291 180979 166465 180893 172071 182345	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA DAVI EMANUEL M. MATHEUS RIBEIRO NICOLLAS EDUAR	DOS REIS SII L VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARÇAL MESSI DO CANDIDO	VA POS S AS DE SO	OUZA	DE ALBUC	QUERQUE	05 06 07 08 10 11 12					05				1	(10)		11:45	VARES
180943 181288 181291 180979 166465 180893 172071 182345 180901	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA DAVI EMANUEL M. MATHEUS RIBEIRI NICOLLAS EDUAR PIETRO FLORÊNC	S DOS REIS SII EL VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARÇAL MESSI/ DO CANDIDO IO DA SILVA	VA POS S AS DE SO	OUZA	DE ALBUC	QUERQUE	05 06 07 08 10 11 12 13					05				1	(10)		11:45	VARES
180943 181288 181291 180979 166465 180893 172071 182345	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA DAVI EMANUEL M. MATHEUS RIBEIRO NICOLLAS EDUAR	S DOS REIS SII EL VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARÇAL MESSI/ DO CANDIDO IO DA SILVA	VA POS S AS DE SO	OUZA	DE ALBUC	QUERQUE	05 06 07 08 10 11 12					05				1	(10)		11:45	VARES
180943 181288 181291 180979 166465 180893 172071 182345 180901 180937	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA DAVI EMANUEL M. MATHEUS RIBEIRI NICOLLAS EDUAR PIETRO FLORÊNC LEONARDO DE LIN	S DOS REIS SII L VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARÇAL MESSI/ D DO CANDIDO IO DA SILVA MA SILVA	OVA POS AS DE SO MAGALHA	DUZA ÃES [QUERQUE	05 06 07 08 10 11 12 13					05				1	(10)		11:45	VARES
180943 181288 181291 180979 166465 180893 172071 182345 180901 180937	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA DAVI EMANUEL M. MATHEUS RIBEIRI NICOLLAS EDUAR PIETRO FLORÊNO LEONARDO DE LIÑ TÉCNICO: JENNER	S DOS REIS SII L VIEIRA CAM IDA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARÇAL MESSI/ D DO CANDIDO I IO DA SILVA MA SILVA JESUS DE ALI	AS DE SOMAGALHA	DUZA ÃES [QUERQUE	05 06 07 08 10 11 12 13					05				1	(10)		11:45	VARES
180943 181288 181291 180979 166465 180893 172071 182345 180901 180937	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA DAVI EMANUEL M. MATHEUS RIBEIRI NICOLLAS EDUAR PIETRO FLORÊNC LEONARDO DE LIN Técnico: JENNER Massagista: SAN	E DOS REIS SII L VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARÇAL MESSI/ DO CANDIDO IO DA SILVA AR SILVA JESUS DE ALI DRO ROGERIO	AS DE SC MAGALH, MEIDA TA	OUZA ÃES [ES	QUERQUE	05 06 07 08 10 11 12 13					05				1	(10)		11:45	VARES
180943 181288 181291 180979 166465 180893 172071 182345 180901 180937 8098 8103 8101	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA DAVI EMANUEL M. MATHEUS RIBEIR NICOLLAS EDUAR PIETRO FLORÊNC LEONARDO DE LIN TÉCNICO: JENNER Massagista: SAN Preparador Fisico:	E DOS REIS SII L VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARCAL MESSI/ D DO CANDIDO I IO DA SILVA MA SILVA JESUS DE ALI DRO ROGERIC GABRIEL GI	AS DE SC MAGALH, MEIDA TA	OUZA ÃES [ES	QUERQUE	05 06 07 08 10 11 12 13					05				1	(10)		11:45	VARES
180943 181288 181291 180979 166465 180893 172071 182345 180901 180937 8098 8103 8101	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA DAVI EMANUEL M. MATHEUS RIBEIRI NICOLLAS EDUAR PIETRO FLORÊNC LEONARDO DE LIN Técnico: JENNER Massagista: SAN	E DOS REIS SII L VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARCAL MESSI/ D DO CANDIDO I IO DA SILVA MA SILVA JESUS DE ALI DRO ROGERIC GABRIEL GI	AS DE SC MAGALH, MEIDA TA	OUZA ÃES [ES	QUERQUE	05 06 07 08 10 11 12 13					05				1	(10)		11:45	VARES
180943 181288 181291 180979 166465 180893 172071 182345 180901 180937 8098 8103 8101	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA DAVI EMANUEL M. MATHEUS RIBEIRI NICOLLAS EDUAR PIETRO FLORÊNC LEONARDO DE LIN Técnico: JENNER Massagista: SAN Preparador Fisico:	E DOS REIS SII L VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARCAL MESSI/ D DO CANDIDO I IO DA SILVA MA SILVA JESUS DE ALI DRO ROGERIC GABRIEL GI	AS DE SC MAGALH, MEIDA TA	OUZA ÃES [ES	QUERQUE	05 06 07 08 10 11 12 13					05				1			11:45	
180943 181288 181291 180979 166465 180893 172071 182345 180901 180937 8098 8103 8101	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA DAVI EMANUEL M. MATHEUS RIBEIRI NICOLLAS EDUAR PIETRO FLORÊNC LEONARDO DE LII Técnico: JENNER Massagista: SAN Preparador Fisico: Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	E DOS REIS SII L VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARÇAL MESSI/ DO CANDIDO IO DA SILVA MA SILVA JESUS DE ALI DRO ROGERIC E GABRIEL GI euta:	AS DE SOMAGALHA	ÕUZA ÃES [ES VARES		05 06 07 08 10 11 12 13 14 15										CAPITÃO: MATEUS PEREIRA DE OLIVEIRA (10)			TÉCNICO: JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES
180943 181288 181291 180979 166465 180893 172071 182345 180901 180937 8098 8103 8101	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA DAVI EMANUEL M. MATHEUS RIBEIRI NICOLLAS EDUAR PIETRO FLORÊNC LEONARDO DE LIN Técnico: JENNER Massagista: SAN Preparador Fisico:	E DOS REIS SII L VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARCAL MESSI/ D DO CANDIDO I IO DA SILVA MA SILVA JESUS DE ALI DRO ROGERIC GABRIEL GI	AS DE SOMAGALHA	ÕUZA ÃES [ES	QUERQUE	05 06 07 08 10 11 12 13		11	12	13		14	15	16	17	(10)	19	11:45	VARES
180943 181288 181291 180979 166465 180893 172071 182345 180901 180937 8098 8103 8101	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA DAVI EMANUEL M. MATHEUS RIBEIRI NICOLLAS EDUAR PIETRO FLORÊNC LEONARDO DE LII Técnico: JENNER Massagista: SAN Preparador Fisico: Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	E DOS REIS SII L VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARÇAL MESSI/ DO CANDIDO IO DA SILVA MA SILVA JESUS DE ALI DRO ROGERIC E GABRIEL GI euta:	AS DE SOMAGALHA	ÕUZA ÃES [ES VARES		05 06 07 08 10 11 12 13 14 15		11	12	13		14	15	16		CAPITÃO: MATEUS PEREIRA DE OLIVEIRA (10)	19		TÉCNICO: JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES
180943 181288 181291 180979 166465 180893 172071 182345 180901 180937 8098 8103 8101	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA DAVI EMANUEL M. MATHEUS RIBEIRI NICOLLAS EDUAR PIETRO FLORÊNC LEONARDO DE LII Técnico: JENNER Massagista: SAN Preparador Fisico: Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	E DOS REIS SII L VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARÇAL MESSI/ DO CANDIDO IO DA SILVA MA SILVA JESUS DE ALI DRO ROGERIC E GABRIEL GI euta:	AS DE SOMAGALHA	ÕUZA ÃES [ES VARES	09	05 06 07 08 10 11 12 13 14 15						14	15	16		CAPITÃO: MATEUS PEREIRA DE OLIVEIRA (10)	19		TÉCNICO: JENNER JESIS DE ALMEIDA TAVARES
180943 181288 181291 180979 166465 180893 172071 182345 180901 180937 8098 8103 8101	GUSTAVO GABRIE EDUARDO REVNE JOHN PEDRO BUE MATEUS PEREIRA DAVI EMANUEL M. MATHEUS RIBEIRI NICOLLAS EDUAR PIETRO FLORÊNC LEONARDO DE LII Técnico: JENNER Massagista: SAN Preparador Fisico: Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:	E DOS REIS SII L VIEIRA CAM L VIEIRA CAM I DA SILVA NO DE MATOS DE OLIVEIRA ARÇAL MESSI/ DO CANDIDO I IO DA SILVA MA SILVA JESUS DE ALI DRO ROGERIC GABRIEL GI euta:	VA POS AS DE SO MAGALH, MEIDA T/ D FARIA OVANET	DUZA ÃES [ES VARES	09 D	05 06 07 08 10 11 12 13 14 15	ÇÃ	.O DE (GARAN	TIAS					17	CAPTTÃO: MATEUS PEREIRA DE OLIVEIRA (10)	<u>'</u>	20	TÉCNICO: JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 5395

REGISTRO: 8107

REPRESENTANTE: ANTONIO MAYA LUCCUIX

REPRESENTANTE: CRISTIANO MESSIAS DE SOUZA

EQUIPE: C.A. YPIRANGA

EQUIPE: C.C. DE TATUÍ